RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N° 03/2023 PPGEOL - CHAMADA PÚBLICA
PARA SELEÇÃO DE PESQUISADOR / DOCENTE COM BOLSA DO PROGRAMA DE
DESENVOLVIMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO (PDPG) - PÓS-DOUTORADO -
ESTRATÉGICO - APOIO AOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO EMERGENTES E
EM CONSOLIDAÇÃO PDPG - PÓS-DOUTORADO ESTRATÉGICO – EDITAL 16/2022 /
CAPES

1º Lugar -  Fábio dos Santos Pereira – 42,4 pontos.

Daniel Francisco Martins de Sousa  – Desclassificado, pois não atende aos requisitos do edital.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Ruy K. P. Kikuchi

Coordenador da Pós-Graduação em Geologia / UFBA